平成 28年４月 18日

各  位

会 社 名  凸 版 印 刷 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  金子 眞吾

（コード番号  ７９１１  東証第一部）

問合せ先   広報本部長   緒方 宏俊

（TEL．０３ － ３８３５ － ５６３６）

平成 28 年熊本地震の影響について(第二報)

平成28年４月14日以降、頻発しております熊本地震により被災された皆様には、心よりお見舞い申し

あげます。

凸版印刷株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：金子眞吾）および、製造子会社にお

ける影響について、下記の通り、お知らせいたします。

記

１．従業員の状況について

凸版印刷および、製造子会社の従業員への人的被害はございません。

２．生産拠点の状況について （平成 28年４月 18日 午前 11:00時点）

熊本県の生産拠点についての状況は、以下の通りです。

・株式会社トッパンパッケージプロダクツ 玉名工場 （熊本県玉名市）

建物および生産設備への大きな影響はありませんが、現在、稼働を停止し、生産設備の

確認を行っております。

・株式会社トッパンエレクトロニクスプロダクツ 熊本工場 （熊本県玉名市）

４月 16日未明の地震の影響により、建物および、生産設備の一部について損傷が確認

されました。現在、引き続き影響を調査中です。

地震が頻発するなか従業員の安全を第一に調査、復旧作業を継続しておりますが、両工場ともに

生産再開の時期は未定です。再開の見込みにつきましては、判明次第お知らせいたします。

３．業績への影響

今後、当社グループの業績に重大な影響が見込まれる場合には、速やかに開示いたします。

以  上